זו תוכנת ביבליוגרפיה המאפשרת לכל חוקר, מרצה ותלמיד-חכם גישה ישירה אל שירה אל המקורות הביבליוגרפיים של אוצר הספרים העברי מאז המצאת הדפוס במאה ה-16 ועד שנות ה-60 למאתנו. האוצר שהיה בלום עד כה ועמד רק לרשות קוראים בספריות האוניברסיטאות בארץ ובכמה אוניברסיטאות נוספות בעולם, יכול עתה להימצא בביתך.

הביבליוגרפיה של הספר העברי רל"ג-תש"ך (1473-1960) הוא מאגר המידע הביבליוגרפי העברי הגדול ביותר והמעודכן ביותר, הכולל את רשימת כל הספרים העבריים שנדפסו משנת 1473 (ראשית הדפוס) ועד שנת 1960. המאגר הועלה על גבי תקליטור (CD ROM) על ידי חברת (Publishing International Ltd) E.P.I. (Electronic Publishing International Ltd) ומכון הביבליוגרפיה העברית, והוא מופץ על ידי חברת סי.די.איי.